
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Красноярск, МСК "Радуга" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 МАРТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч31м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АВЕРБАХ В.С. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 23/94.01/1.3

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ГОЛЬМ Р.Е. (СС 1 КАТ., КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 22 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЯНОВСКАЯ Г.А. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м

ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 27 м

СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 1324 м

СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН А.А. (ССВК, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 1

МЕСТО СТАРТ № RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД, 

ЗВАНИЕ
СУБЪЕКТ РФ  - ВУЗ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ПРИМ.

1 31 204520 СОБОЛЕВА Диана 2002 мс Смоленская область - СГУС 3:18,56 Квал.

2 26 204569 ЛУКАШОВА Виктория 1999 мс Московская область - МГАФК 3:24,87 +0:06,31 Квал.

3 46 204413 МИЛУЗОВА Полина 2002 мс Смоленская область - СГУС 3:25,86 +0:07,30 Квал.

4 35 204471 ЕВТЯГИНА Екатерина 2001 мс Пензенская область - ПГУ 3:26,27 +0:07,71 Квал.

5 24 206621 ВАЩЕНКО Полина 2002 кмс Омская область - СИБГУФК 3:29,68 +0:11,12 Квал.

6 48 203939 БУЛЫЧЕВА Екатерина 2000 мс Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:31,44 +0:12,88 Квал.

7 12 204622 КОЗЛЕНКО Полина 2002 мс Воронежская область - ВГАС 3:31,56 +0:13,00 Квал.

8 21 203596 МЕГЕДЬ Екатерина 2001 мс Новосибирская область - СГУГиТ 3:32,14 +0:13,58 Квал.

9 34 204912 МУРОМЦЕВА Виталия 2001 мс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ 3:32,23 +0:13,67 Квал.

10 38 204026 РУШЕНЦЕВА Алеся 2000 мс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
3:32,26 +0:13,70 Квал.

11 27 205365 СИДОРОВА Мария 2004 мс Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:33,63 +0:15,07 Квал.

12 30 205183 ГЛЕБОВА Виктория 2004 мс Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ) 3:34,35 +0:15,79 Квал.

13 47 205723 СОЛОВЬЕВА Ирина 1999 мс Республика Марий Эл - МарГУ 3:34,79 +0:16,23 Квал.

14 37 201270 ЛУПАТОВА Елизавета 2002 мс Тюменская область - ТЮМГУ 3:35,19 +0:16,63 Квал.

15 36 203970 ПЕТРОВА Александра 2000 мс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ 3:35,60 +0:17,04 Квал.

16 28 204755 ДИМОВА Наталья 2002 мс Омская область - СИБГУФК 3:35,74 +0:17,18 Квал.

17 22 205692 ЛЕЩЕНКО Дарья 2004 1р Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ) 3:36,22 +0:17,66 Квал.

18 10 205564 СТАРЦЕВА Арина 2004 кмс Воронежская область - ВГАС 3:36,90 +0:18,34 Квал.

19 32 205842 НИЗАМЕЕВА Ульяна 2004 кмс Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ) 3:36,91 +0:18,35 Квал.

20 42 204429 АБОНОСИМОВА Дарья 2002 мс Смоленская область - СГУС 3:37,75 +0:19,19 Квал.

21 45 205285 АЛЕКСАНДРОВА Анастасия 2003 кмс Челябинская область - УРАЛГУФК 3:37,97 +0:19,41 Квал.

22 8 205451 ШМЫРИНА Екатерина 2003 кмс Пермский край - ЧГАФКиС 3:39,30 +0:20,74 Квал.

23 33 205872 ЖОЛУДЕВА Ольга 2002 мс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
3:40,72 +0:22,16 Квал.

24 18 206161 МАШИНЦЕВА Алина 2005 кмс Красноярский край - СФУ 3:40,76 +0:22,20 Квал.

25 39 204523 АНТОНОВА Диана 2001 мс Пермский край - ЧГАФКиС 3:41,44 +0:22,88 Квал.

26 7 206731 БАЛТАЧЕВА Алина 2005 кмс Пермский край - ЧГАФКиС 3:42,45 +0:23,89 Квал.

27 29 205272 БАХТИНА Анастасия 2003 мс Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:42,50 +0:23,94 Квал.

28 40 205068 КАНЕВА Дарья 2002 мс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
3:42,76 +0:24,20 Квал.

29 3 206594 АСАДУЛИНА Алина 2004 кмс Пермский край - ЧГАФКиС 3:43,40 +0:24,84 Квал.

30 6 205757 ЧЕРНЯ Александра 2004 кмс Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:43,63 +0:25,07 Квал.

31 50 205216 КОКОРИНА Дарья 2004 мс
Архангельская область - САФУ 

им.М.В.Ломоносова
3:43,66 +0:25,10 Не квал.

32 25 206331 САМУХИНА Татьяна 2005 кмс Псковская область - ВЛГАФК 3:44,25 +0:25,69 Не квал.

33 19 205402 СИТНИКОВА Ульяна 2003 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ 3:44,74 +0:26,18 Не квал.

34 9 206556 ИСАЕВА Юлия 2004 кмс Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:45,50 +0:26,94 Не квал.

35 59 203991 ШОРОХОВА Юлия 2002 кмс Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена 3:46,02 +0:27,46 Не квал.

Федеральный центр подготовки спортивного резерва

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Красноярского края

Федерация лыжных гонок России

Российский студенческий спортивный союз

Федерация лыжных гонок Красноярского края

VIII ВСЕРОССИЙСКАЯ ЗИМНЯЯ УНИВЕРСИАДА 2024 ГОДА
II ЭТАП (ФИНАЛ)
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ - СПРИНТ

ЮНИОРКИ (17 - 25 лет)  - КВАЛИФИКАЦИЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
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36 92 204445 КАЗАНЦЕВА Кристина 2002 мс Новосибирская область - СГУГиТ 3:46,09 +0:27,53 Не квал.

37 17 204611 КАЛИЧЕВА Арина 2002 мс Пензенская область - ПГУ 3:46,23 +0:27,67 Не квал.

38 44 205905 ШОРОХОВА Ксения 2004 мс Псковская область - ВЛГАФК 3:46,85 +0:28,29 Не квал.

39 75 209053 МЕЛЬНИЧУК Дарья 2004 1р Иркутская область - ИРНИТУ 3:47,03 +0:28,47 Не квал.

40 53 206397 МЕДВЕДЕВА Олеся 2004 кмс Хабаровский край - ДВГАФК 3:47,13 +0:28,57 Не квал.

41 11 205577 ВЫСКУБА Ника 2004 кмс Челябинская область - УРАЛГУФК 3:47,87 +0:29,31 Не квал.

42 20 206402 ШИБАЛОВА Марина 2005 кмс Вологодская область - ВоГУ 3:48,26 +0:29,70 Не квал.

43 5 200358 ХОДЫРЕВА Вероника 2005 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ 3:48,28 +0:29,72 Не квал.

44 23 206478 БОБКОВА Дарья 2004 мс Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:48,59 +0:30,03 Не квал.

45 4 206251 МЕНЬШИКОВА Юлия 2003 кмс Московская область - МГАФК 3:48,71 +0:30,15 Не квал.

45 54 206048 ЛУКАШКОВА Валерия 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ 3:48,71 +0:30,15 Не квал.

47 62 207510 РУБЛЕВА Татьяна 2003 1р
Красноярский край - КГПУ 

им.В.П.Астафьева
3:48,85 +0:30,29 Не квал.

48 16 204691 ЧУПРОВА Мария 2002 кмс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
3:49,22 +0:30,66 Не квал.

49 14 206409 БОРТНИК Дарья 2005 кмс Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:49,52 +0:30,96 Не квал.

50 65 206453 ДОВГАЛЕНКО Мария 2005 кмс
Архангельская область - САФУ 

им.М.В.Ломоносова
3:49,56 +0:31,00 Не квал.

51 15 206276 ТАРУТИНА Полина 2005 кмс
Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. 

Державина
3:49,92 +0:31,36 Не квал.

52 101 206366 ЧЕРНЫХ Татьяна 2006 1р Воронежская область - ВГАС 3:50,94 +0:32,38 Не квал.

53 1 206364 КОЖЕВНИКОВА Александра 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ 3:51,03 +0:32,47 Не квал.

54 49 204879 САЛЬНИКОВА Ольга 2002 кмс Псковская область - ВЛГАФК 3:51,22 +0:32,66 Не квал.

55 68 203978 ИВАНИЩЕВА Анастасия 2001 1р
Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. 

Державина
3:52,81 +0:34,25 Не квал.

56 97 204610 АВВАКУМОВА Дарья 1999 1р Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:53,97 +0:35,41 Не квал.

57 13 204399 КУЛИКОВА Анастасия 2001 мс Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ) 3:54,69 +0:36,13 Не квал.

58 60 206650 ЕРЕМИНА Ольга 2003 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ 3:55,41 +0:36,85 Не квал.

59 63 205623 ДРОБИТЬКО Вероника 2005 кмс Хабаровский край - ДВГАФК 3:55,59 +0:37,03 Не квал.

60 58 207828 ВШИВКОВА Екатерина 2004 1р Пермский край - ПНИПУ 3:55,71 +0:37,15 Не квал.

61 61 204291 БУКИНА Марина 2000 мс
Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. 

Державина
3:55,77 +0:37,21 Не квал.

62 57 204872 КИРИЛИНА София 2001 мс Московская область - МГАФК 3:57,74 +0:39,18 Не квал.

63 56 205689 НЕСОЛЕНАЯ Наталья 2004 1р Челябинская область - УРАЛГУФК 4:00,46 +0:41,90 Не квал.

64 91 205125 ВОЛКОВА Марина 2003 1р Самарская область - САМГТУ 4:00,51 +0:41,95 Не квал.

64 99 207370 ЯКИМОВА Софья 2003 1р Пермский край - ПНИПУ 4:00,51 +0:41,95 Не квал.

66 52 206486 ЛУКИНА Ирина 2001 кмс Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена 4:00,72 +0:42,16 Не квал.

67 64 207198 ХЛОПАЕВА Софья 2004 1р Республика Карелия - ПетрГУ 4:00,97 +0:42,41 Не квал.

68 51 206312 ПАДЫГАНОВА Юлия 2002 кмс Республика Марий Эл - МарГУ 4:02,42 +0:43,86 Не квал.

69 66 205021 ЛОПУХОВА Алиса 2002 мс Московская область - МГАФК 4:02,75 +0:44,19 Не квал.

69 74 206523 ВЛАСЕНКО Александра 2004 1р Хабаровский край - ДВГАФК 4:02,75 +0:44,19 Не квал.

71 77 206320 ОЛЕННИКОВА Арина 2002 1р
Республика Бурятия - БГУ им. 

Д.Банзарова
4:03,27 +0:44,71 Не квал.

72 87 202499 КУРБАТОВА Елена 2002 кмс Пермский край - ПНИПУ 4:03,35 +0:44,79 Не квал.

73 95 207542 ПОГИБА Варвара 2005 1р Хабаровский край - ДВГАФК 4:03,85 +0:45,29 Не квал.

74 93 206325 ЯКУНИЧЕВА Светлана 2005 1р Тюменская область - ТЮМГУ 4:04,28 +0:45,72 Не квал.

75 43 204955 КОНОНОВА Александра 2002 мс Пензенская область - ПГУ 4:04,66 +0:46,10 Не квал.

76 84 209181 КАРАМАН Ксения 2003 1р Новосибирская область - СГУГиТ 4:04,79 +0:46,23 Не квал.

77 72 205919 КРЫЖАНОВСКАЯ Ульяна 2002 1р Самарская область - САМГТУ 4:05,25 +0:46,69 Не квал.

78 76 208034 МЕЛЕХИНА Анастасия 2005 1р Омская область - СИБГУФК 4:07,09 +0:48,53 Не квал.

79 96 200299 КОРКОТКО Дарья 2002 кмс
Ленинградская область - ЛГУ 

им.А.С.Пушкина
4:08,30 +0:49,74 Не квал.

80 70 206612 ЯКОВЛЕВА Татьяна 2005 кмс
Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. 

Яковлева
4:08,31 +0:49,75 Не квал.

81 71 206243 ТИХОНОВА Диана 2003 кмс Алтайский край - АЛТГПУ 4:11,12 +0:52,56 Не квал.

82 81 205721 НОСЫРЕВА Екатерина 2003 кмс Тюменская область - ТЮМГУ 4:11,17 +0:52,61 Не квал.

83 55 205545 АФОНИНА Евгения 2004 1р
Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. 

Державина
4:11,95 +0:53,39 Не квал.

84 2 206165 ЗИМИНА Алена 2002 1р Челябинская область - УРАЛГУФК 4:13,74 +0:55,18 Не квал.

85 85 206001 ФАДЕЕВА Софья 2004 1р Пермский край - ПНИПУ 4:14,59 +0:56,03 Не квал.

86 73 206839 ЩАНКИНА Анастасия 2005 1р Самарская область - САМГТУ 4:15,52 +0:56,96 Не квал.

87 106 209271 ПОЛЯНСКАЯ Валерия 2005 1р Тюменская область - ТЮМГУ 4:15,66 +0:57,10 Не квал.
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88 79 206463 ЛЕБЕДЕВА Елизавета 2005 1р
Ленинградская область - ЛГУ 

им.А.С.Пушкина
4:16,69 +0:58,13 Не квал.

89 83 200166 ГУРОВА Анастасия 2002 1р Красноярский край - СФУ 4:17,66 +0:59,10 Не квал.

90 103 208036 ТОМАШЕВСКАЯ Ксения 2004 1р Омская область - СИБГУФК 4:18,68 +1:00,12 Не квал.

91 94 209262 КОЗЛОВА Марина 2005 1р Красноярский край - СФУ 4:22,75 +1:04,19 Не квал.

92 67 205593 АГАФОНОВА Ангелина 2000 мс Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена 4:24,21 +1:05,65 Не квал.

93 69 206099 ЯЩЕНКОВА Олеся 2005 1р
Брянская область - БГУ им. 

И.Г.Петровского 
4:25,20 +1:06,64 Не квал.

94 78 205658 БОЛЬШАКОВА Виолетта 2004 кмс Вологодская область - ВИПЭ 4:31,03 +1:12,47 Не квал.

95 90 206624 РЕВЯГИНА Варвара 2004 кмс Иркутская область - ИРНИТУ 4:32,57 +1:14,01 Не квал.

96 88 207061 АРИСТОВА Софья 2005 1р Самарская область - САМГТУ 4:34,79 +1:16,23 Не квал.

97 104 209261 КУЛЕШ Марина 2004 1р Красноярский край - СФУ 4:41,08 +1:22,52 Не квал.

98 107 206771 ПОПУГАЕВА Анастасия 2003 1р
Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. 

Яковлева
4:42,87 +1:24,31 Не квал.

99 82 200225 РУБИНИС Александра 2002 1р
Красноярский край - КГПУ 

им.В.П.Астафьева
4:49,53 +1:30,97 Не квал.

100 100 209256 ФЕДОТОВА Евгения 2003 1р Республика Марий Эл - МарГУ 4:51,19 +1:32,63 Не квал.

101 89 207055 ЦЕСАРСКАЯ Ксения 2005 1р Вологодская область - ВИПЭ 4:53,60 +1:35,04 Не квал.

102 86 206773 НИКИФОРОВА Ольга 2002 1р
Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. 

Яковлева
4:57,16 +1:38,60 Не квал.

103 105 205648 ГОНЧАРОВА Наталья 2003 1р Алтайский край - АЛТГПУ 5:02,06 +1:43,50 Не квал.

104 102 207357 ОКОННЕЛЛ Юлия 2003 2р Алтайский край - АЛТГПУ 5:02,54 +1:43,98 Не квал.

105 98 209248 КУЗЬМИНА Дарья 2004 1р
Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. 

Яковлева
5:15,08 +1:56,52 Не квал.

Не стартовали:

С1 41 205937 ПЕКЛЕЦОВА Алина 2005 мс Пензенская область - ПГУ

С2 80 209257 СИЗОВА Алёна 2005 1р Вологодская область - ВИПЭ

                             Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега                                                        Заяв.  I   Старт. I Не старт. I   Финиш. I Не финиш. I  ДСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ Статистика гонки

АВЕРБАХ В.С. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ) ЯНОВСКАЯ Г.А. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)

                                    Пасмурно      |     Пасмурно       |       - 2.6       |     - 2.5       |        - 2.8                                                                        107  |   105    |       2         |     105      |        0           |   0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Красноярск, МСК "Радуга" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 МАРТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15ч 02м 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АВЕРБАХ В.С. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 23/94.01/1.3
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ГОЛЬМ Р.Е. (СС 1 КАТ., КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 22 м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЯНОВСКАЯ Г.А. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 27 м
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 1324 м
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН А.А. (ССВК, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

ЗВАНИЕ,

Р-Д
РУС КОД

КВАЛ.

ВРЕМЯ
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ОЧКИ

ПРИСВ.

ЗВАНИЙ
ПРИМ.

ФИНАЛ

1 4 ЕВТЯГИНА Екатерина 2001 мс 204471 3:26.27 (4) 3:25.34 (1) 3:20.71 (1) 3:18.03 (1) 100 мс

2 1 СОБОЛЕВА Диана 2002 мс 204520 3:18.56 (1) 3:28.29 (1) 3:24.44 (2) 3:18.57 (2) 92 мс

3 3 МИЛУЗОВА Полина 2002 мс 204413 3:25.86 (3) 3:24.97 (1) 3:22.12 (2) 3:20.70 (3) 85 мс

4 2 ЛУКАШОВА Виктория 1999 мс 204569 3:24.87 (2) 3:26.28 (2) 3:21.99 (1) 3:25.37 (4) 78 мс

5 9 МУРОМЦЕВА Виталия 2001 мс 204912 3:32.23 (9) 3:25.58 (1) 3:23.62 (3) 3:28.17 (5) 71 мс

6 6 БУЛЫЧЕВА Екатерина 2000 мс 203939 3:31.44 (6) 3:26.93 (3) 3:23.67 (4) 3:30.89 (6) 64 мс

ПОЛУФИНАЛЫ

7 15 ПЕТРОВА Александра 2000 мс 203970 3:35.60 (15) 3:26.18 (1) 3:25.15 (3) 61 мс

8 10 РУШЕНЦЕВА Алеся 2000 мс 204026 3:32.26 (10) 3:30.55 (2) 3:25.55 (4) 59 мс

9 5 ВАЩЕНКО Полина 2002 кмс 206621 3:29.68 (5) 3:26.38 (2) 3:24.02 (5) 57 мс

10 18 СТАРЦЕВА Арина 2004 кмс 205564 3:36.90 (18) 3:28.33 (3) 3:26.61 (5) 55 мс

11 7 КОЗЛЕНКО Полина 2002 мс 204622 3:31.56 (7) 3:28.65 (2) 3:26.79 (6) 53 кмс

12 8 МЕГЕДЬ Екатерина 2001 мс 203596 3:32.14 (8) 3:26.42 (2) 3:25.83 (6) 51 кмс

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

13 14 ЛУПАТОВА Елизавета 2002 мс 201270 3:35.19 (14) 3:29.63 (3) 49 кмс

14 19 НИЗАМЕЕВА Ульяна 2004 кмс 205842 3:36.91 (19) 3:28.48 (3) 47 кмс

15 20 АБОНОСИМОВА Дарья 2002 мс 204429 3:37.75 (20) 3:31.64 (3) 45 кмс

16 12 ГЛЕБОВА Виктория 2004 мс 205183 3:34.35 (12) 3:39.78 (4) 43 кмс

17 13 СОЛОВЬЕВА Ирина 1999 мс 205723 3:34.79 (13) 3:29.07 (4) 41 кмс

18 16 ДИМОВА Наталья 2002 мс 204755 3:35.74 (16) 3:29.02 (4) 39 кмс

19 17 ЛЕЩЕНКО Дарья 2004 1р 205692 3:36.22 (17) 3:36.70 (4) 37 кмс

20 21 АЛЕКСАНДРОВА Анастасия 2003 кмс 205285 3:37.97 (21) 3:31.93 (4) 35 кмс

21 11 СИДОРОВА Мария 2004 мс 205365 3:33.63 (11) 3:33.02 (5) 33

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Красноярского края

Федерация лыжных гонок России

Российский студенческий спортивный союз

Федерация лыжных гонок Красноярского края

Федеральный центр подготовки спортивного резерва

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ - СПРИНТ
ЮНИОРКИ (17 - 25 лет)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

Пензенская область - ПГУ

VIII ВСЕРОССИЙСКАЯ ЗИМНЯЯ УНИВЕРСИАДА 2024 ГОДА
II ЭТАП (ФИНАЛ)
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Омская область - СИБГУФК

Воронежская область - ВГАС

Воронежская область - ВГАС

Новосибирская область - СГУГиТ

Тюменская область - ТЮМГУ

Смоленская область - СГУС

Смоленская область - СГУС

Московская область - МГАФК

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Челябинская область - УРАЛГУФК

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ)

Смоленская область - СГУС

Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ)

Республика Марий Эл - МарГУ

Омская область - СИБГУФК

Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ)
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ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

22 22 ШМЫРИНА Екатерина 2003 кмс 205451 3:39.30 (22) 3:41.07 (5) 31

23 23 ЖОЛУДЕВА Ольга 2002 мс 205872 3:40.72 (23) 3:32.20 (5) 29

24 24 МАШИНЦЕВА Алина 2005 кмс 206161 3:40.76 (24) 3:41.33 (5) 27

25 25 АНТОНОВА Диана 2001 мс 204523 3:41.44 (25) 3:39.35 (5) 26

26 26 БАЛТАЧЕВА Алина 2005 кмс 206731 3:42.45 (26) 3:45.09 (6) 25

27 27 БАХТИНА Анастасия 2003 мс 205272 3:42.50 (27) 3:41.79 (6) 24

28 28 КАНЕВА Дарья 2002 мс 205068 3:42.76 (28) 3:32.96 (6) 23

29 29 АСАДУЛИНА Алина 2004 кмс 206594 3:43.40 (29) 3:46.88 (6) 22

30 30 ЧЕРНЯ Александра 2004 кмс 205757 3:43.63 (30) 3:53.66 (6) 21

КВАЛИФИКАЦИЯ

31 КОКОРИНА Дарья 2004 мс 205216 3:43.66 (31) 20

32 САМУХИНА Татьяна 2005 кмс 206331 3:44.25 (32) 19

33 СИТНИКОВА Ульяна 2003 кмс 205402 3:44.74 (33) 18

34 ИСАЕВА Юлия 2004 кмс 206556 3:45.50 (34) 17

35 ШОРОХОВА Юлия 2002 кмс 203991 3:46.02 (35) 16

36 КАЗАНЦЕВА Кристина 2002 мс 204445 3:46.09 (36) 15

37 КАЛИЧЕВА Арина 2002 мс 204611 3:46.23 (37) 14

38 ШОРОХОВА Ксения 2004 мс 205905 3:46.85 (38) 13

39 МЕЛЬНИЧУК Дарья 2004 1р 209053 3:47.03 (39) 12

40 МЕДВЕДЕВА Олеся 2004 кмс 206397 3:47.13 (40) 11

41 ВЫСКУБА Ника 2004 кмс 205577 3:47.87 (41) 10

42 ШИБАЛОВА Марина 2005 кмс 206402 3:48.26 (42) 9

43 ХОДЫРЕВА Вероника 2005 кмс 200358 3:48.28 (43) 8

44 БОБКОВА Дарья 2004 мс 206478 3:48.59 (44) 7

45 МЕНЬШИКОВА Юлия 2003 кмс 206251 3:48.71 (45) 6

45 ЛУКАШКОВА Валерия 2004 кмс 206048 3:48.71 (46) 5

47 РУБЛЕВА Татьяна 2003 1р 207510 3:48.85 (47) 4

48 ЧУПРОВА Мария 2002 кмс 204691 3:49.22 (48) 3

49 БОРТНИК Дарья 2005 кмс 206409 3:49.52 (49) 2

50 ДОВГАЛЕНКО Мария 2005 кмс 206453 3:49.56 (50) 1

51 ТАРУТИНА Полина 2005 кмс 206276 3:49.92 (51) 1

52 ЧЕРНЫХ Татьяна 2006 1р 206366 3:50.94 (52) 1

53 КОЖЕВНИКОВА Александра 2004 кмс 206364 3:51.03 (53) 1

54 САЛЬНИКОВА Ольга 2002 кмс 204879 3:51.22 (54) 1

55 ИВАНИЩЕВА Анастасия 2001 1р 203978 3:52.81 (55) 1

56 АВВАКУМОВА Дарья 1999 1р 204610 3:53.97 (56) 1

57 КУЛИКОВА Анастасия 2001 мс 204399 3:54.69 (57) 1

58 ЕРЕМИНА Ольга 2003 кмс 206650 3:55.41 (58) 1

Пермский край - ЧГАФКиС

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Красноярский край - СФУ

Пермский край - ЧГАФКиС

Псковская область - ВЛГАФК

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена

Новосибирская область - СГУГиТ

Пензенская область - ПГУ

Пермский край - ЧГАФКиС

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Пермский край - ЧГАФКиС

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Архангельская область - САФУ им.М.В.Ломоносова

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Московская область - МГАФК

Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ

Красноярский край - КГПУ им.В.П.Астафьева

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта

Псковская область - ВЛГАФК

Иркутская область - ИРНИТУ

Хабаровский край - ДВГАФК

Челябинская область - УРАЛГУФК

Вологодская область - ВоГУ

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта

Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ)

Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ

Архангельская область - САФУ им.М.В.Ломоносова

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

Воронежская область - ВГАС

Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ

Псковская область - ВЛГАФК

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

Тайминг KUZBASS-TIMING 5 из 7 Отчет создан 08.03.2024 в 14:55



ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

59 ДРОБИТЬКО Вероника 2005 кмс 205623 3:55.59 (59) 1

60 ВШИВКОВА Екатерина 2004 1р 207828 3:55.71 (60) 1

61 БУКИНА Марина 2000 мс 204291 3:55.77 (61) 1

62 КИРИЛИНА София 2001 мс 204872 3:57.74 (62) 1

63 НЕСОЛЕНАЯ Наталья 2004 1р 205689 4:00.46 (63) 1

64 ВОЛКОВА Марина 2003 1р 205125 4:00.51 (64) 1

64 ЯКИМОВА Софья 2003 1р 207370 4:00.51 (65) 1

66 ЛУКИНА Ирина 2001 кмс 206486 4:00.72 (66) 1

67 ХЛОПАЕВА Софья 2004 1р 207198 4:00.97 (67) 1

68 ПАДЫГАНОВА Юлия 2002 кмс 206312 4:02.42 (68) 1

69 ЛОПУХОВА Алиса 2002 мс 205021 4:02.75 (69) 1

69 ВЛАСЕНКО Александра 2004 1р 206523 4:02.75 (70) 1

71 ОЛЕННИКОВА Арина 2002 1р 206320 4:03.27 (71) 1

72 КУРБАТОВА Елена 2002 кмс 202499 4:03.35 (72) 1

73 ПОГИБА Варвара 2005 1р 207542 4:03.85 (73) 1

74 ЯКУНИЧЕВА Светлана 2005 1р 206325 4:04.28 (74) 1

75 КОНОНОВА Александра 2002 мс 204955 4:04.66 (75) 1

76 КАРАМАН Ксения 2003 1р 209181 4:04.79 (76) 1

77 КРЫЖАНОВСКАЯ Ульяна 2002 1р 205919 4:05.25 (77) 1

78 МЕЛЕХИНА Анастасия 2005 1р 208034 4:07.09 (78) 1

79 КОРКОТКО Дарья 2002 кмс 200299 4:08.30 (79) 1

80 ЯКОВЛЕВА Татьяна 2005 кмс 206612 4:08.31 (80) 1

81 ТИХОНОВА Диана 2003 кмс 206243 4:11.12 (81) 1

82 НОСЫРЕВА Екатерина 2003 кмс 205721 4:11.17 (82) 1

83 АФОНИНА Евгения 2004 1р 205545 4:11.95 (83) 1

84 ЗИМИНА Алена 2002 1р 206165 4:13.74 (84) 1

85 ФАДЕЕВА Софья 2004 1р 206001 4:14.59 (85) 1

86 ЩАНКИНА Анастасия 2005 1р 206839 4:15.52 (86) 1

87 ПОЛЯНСКАЯ Валерия 2005 1р 209271 4:15.66 (87) 1

88 ЛЕБЕДЕВА Елизавета 2005 1р 206463 4:16.69 (88) 1

89 ГУРОВА Анастасия 2002 1р 200166 4:17.66 (89) 1

90 ТОМАШЕВСКАЯ Ксения 2004 1р 208036 4:18.68 (90) 1

91 КОЗЛОВА Марина 2005 1р 209262 4:22.75 (91) 1

92 АГАФОНОВА Ангелина 2000 мс 205593 4:24.21 (92) 1

93 ЯЩЕНКОВА Олеся 2005 1р 206099 4:25.20 (93) 1

94 БОЛЬШАКОВА Виолетта 2004 кмс 205658 4:31.03 (94) 1

95 РЕВЯГИНА Варвара 2004 кмс 206624 4:32.57 (95) 1

96 АРИСТОВА Софья 2005 1р 207061 4:34.79 (96) 1

Хабаровский край - ДВГАФК

Пермский край - ПНИПУ

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

Республика Марий Эл - МарГУ

Московская область - МГАФК

Хабаровский край - ДВГАФК

Республика Бурятия - БГУ им. Д.Банзарова

Пермский край - ПНИПУ

Хабаровский край - ДВГАФК

Московская область - МГАФК

Челябинская область - УРАЛГУФК

Самарская область - САМГТУ

Пермский край - ПНИПУ

Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена

Республика Карелия - ПетрГУ

Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. Яковлева

Алтайский край - АЛТГПУ

Тюменская область - ТЮМГУ

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

Челябинская область - УРАЛГУФК

Пермский край - ПНИПУ

Тюменская область - ТЮМГУ

Пензенская область - ПГУ

Новосибирская область - СГУГиТ

Самарская область - САМГТУ

Омская область - СИБГУФК

Ленинградская область - ЛГУ им.А.С.Пушкина

Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена

Брянская область - БГУ им. И.Г.Петровского 

Вологодская область - ВИПЭ

Иркутская область - ИРНИТУ

Самарская область - САМГТУ

Самарская область - САМГТУ

Тюменская область - ТЮМГУ

Ленинградская область - ЛГУ им.А.С.Пушкина

Красноярский край - СФУ

Омская область - СИБГУФК

Красноярский край - СФУ
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97 КУЛЕШ Марина 2004 1р 209261 4:41.08 (97) 1

98 ПОПУГАЕВА Анастасия 2003 1р 206771 4:42.87 (98) 1

99 РУБИНИС Александра 2002 1р 200225 4:49.53 (99) 1

100 ФЕДОТОВА Евгения 2003 1р 209256 4:51.19 (100) 1

101 ЦЕСАРСКАЯ Ксения 2005 1р 207055 4:53.60 (101) 1

102 НИКИФОРОВА Ольга 2002 1р 206773 4:57.16 (102) 1

103 ГОНЧАРОВА Наталья 2003 1р 205648 5:02.06 (103) 1

104 ОКОННЕЛЛ Юлия 2003 2р 207357 5:02.54 (104) 1

105 КУЗЬМИНА Дарья 2004 1р 209248 5:15.08 (105) 1

НЕ СТАРТОВАЛИ:

ПЕКЛЕЦОВА Алина 2005 мс 205937

СИЗОВА Алёна 2005 1р 209257

ЧФ1 ЧФ2 ЧФ3 ЧФ4 ЧФ5 ПФ1 ПФ2 ФИНАЛ
13:30:09 13:35:59 13:42:03 13:47:58 13:53:59 14:30:20 14:35:57 14:57:52

Красноярский край - СФУ

Алтайский край - АЛТГПУ

Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. Яковлева

Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. Яковлева

Красноярский край - КГПУ им.В.П.Астафьева

Республика Марий Эл - МарГУ

Вологодская область - ВИПЭ

Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. Яковлева

Алтайский край - АЛТГПУ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Пензенская область - ПГУ

Вологодская область - ВИПЭ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

АВЕРБАХ В.С. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ) ЯНОВСКАЯ Г.А. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)

ФАКТИЧЕСКОЕ СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ ЗАБЕГОВ НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ
 Погода в начале| Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега    Заяв.|  Старт.| Не старт.| Финиш. | Не финиш. |  ДСК        ФАЛЬСТ. | ПИСЬМ. ПРЕД.
   Пасмурно     |       Снег     |    - 1.6   |  - 0.6    |  - 2.8                 107  |   105  |    2     |  105   |     0     |   0           0    |      0
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